1

臺北市立陽明高級中學 110學年度第 1學期臨時校務會議紀錄

時間：110年11月26日中午12時10分

地點：大會議室

主持人：蔡校長哲銘

壹、報告出席人數

應到人數139人，實到人數124人。

貳、會議開始

參、確認議程

肆、提案討論

提案一

案由：有關本校辦理「海外攬才子女專班」案之可行性，提請討論。

提案人：校長室

說明：

一、「海外攬才子女」為

(1)符合「外國專業人才延攬及僱用法」第四條規定之外國專業人才(不含依補

習及進修教育法立案之短期補習班之專任教師)。

(2)外國特定專業人才。

(3)外國高級專業人才之子女。

二、在本校擁有國際教育推動的優秀成果，教育局洽詢本校成立「海外攬才子女專

班」之可行性，惟本案需全校有高度共識下，方能進行。請老師們提供意見。

三、於110年7月2日109年第二學期期末校務會議曾提出此議題，決議結論為暫擱(線

上63票同意、17票反對)。

決議：不同意辦理(同意30票、不同意45票)，並將票數回報至教育局知悉。

伍、臨時動議：無

陸、散會：13 時 5 分